

ZAWIADOMIENIE

Zawiadamiam, że w dniu 23 i 24 maja br. do zamawiającego wpłynął wniosek wykonawcy ws. wyłączenia zapalów określonych w swaz. Pomocy treści pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie do wykonania zadania oprawy o nast. parametrach technicznych:

- Oprawy wykonane II klasie ochrony przeciwpożarowej;
- Oprawy jednokolorowe o stopniu szczelności całej oprawy IP65;
- Kolory wykonane z aluminiem;
- Kolor wykonany z poliwęglanu odpornego na uderzenia (IK09) i promieniowanie UV;
- Odbłynek wykonany z aluminiem;
- Możliwość regulowania rozsyłu strumienia poprzez zmianę pokręteł źródła światła?
- Wyposażone w statywki z zabezpieczeniem termicznymi?

Pytanie nr 2
Jakimi parametrami charakteryzują się wymagane przez zamawiającego do realizacji powyższego zadania źródła światła?

Odpowiedź na pytanie 1 i 2:

W treści swaz oraz dołączonego do niej projektu oświetleniowego Zamawiający dokładnie opisał wymagania dla opraw i źródeł światła. Pozostałe wymaganych parametrów wynika z wyżej opisanego projektu. Zamawiający nie ograniczył technologicznie wykonania opraw. Zamawiający wskazał również warunki jakie należy spełnić aby uzyskać efekty za równowadzą.

Pytanie nr 3
W dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej znajdą się dwa kosztorysy które dotyczące wymiaru szkieł. Odnośnie się do siebie. Który z nich zawiera ostateczne dane mające służyć wykonawcom do sporządzenia oferty?

Odpowiedź:
W dniu 01.06.2007r. zamawiający zaktualizował przedmiar robót. Przedmiar od dnia 01.06.2007r. jest dostępny na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie nr 4
W dniu wczorajszym, 5.22 maja 2007 r. na stronie internetowej zamawiającego pojawiły się nowe zapisy, wśród nich dwa dotyczący ul. Wiosny w Zawadach Specjalnego Techniczna Wykonania i Odbioru Robót oraz Przedmiar Robót. Czyżby nie można odczytać, że w jeden ten sposób odnowić, kiedy zamawiający umocnił zapisy z tymi dokumentami na stronie internetowej?

Odpowiedź:
Wniosek po zasygnalizowaniu sprawy (tj. już 23.05.2007r.) dostęp do ww dokumentów na stronie internetowej zamawiającego został przywrócony.

Pytanie nr 5
Czy zamawiający posiada zgodę właściciela instalacji oświetleniowej tj. Zakładu Energetycznego na wykonanie modernizacji?

Odpowiedź:
Zamawiający posiada zgodę właściciela instalacji oświetleniowej na wykonanie modernizacji.

Pytanie nr 6
Czy zamawiający posiada uzgodnione z właściwymi instytucjami projekty budowlane dotyczące nowych punktów oświetleniowych oraz zgody właścicieli gruntów na postawienie słupów na ich terenie, jeśli takie są wymagane?

Odpowiedź:
Zamawiający posiada uzgodnienia z właściwymi instytucjami projekty budowlane dot. nowych punktów oświetleniowych wraz z niezbędnymi zgodami właścicieli działek.

Poradko, zgodnie z art. 36 ust. 4 pzp Zamawiający modyfikuje treść pkt. 2 w dz. 1 ust. 2 pkt. 4, dodaje jej zapis w następującym brzmieniu:

Zamawiający żąda od Wykonawców składających oferty równoważne złożenia wraz z ofertą próbek opraw i źródeł światła po 1 szt. dla każdego typu – mocy oprawy i źródła światła przewidzianych do zastosowania, wraz z ich kartami katalogowymi potwierdzającymi dane techniczne. Zamawiający żąda udostępnienia danych technicznych właściwości opraw – rozmiary światła opraw oświetleniowych – całej brzoły światłocięty w formie wydruku lub w formie bazy danych umożliwiających na ich podstawie dokonanie wyliczeń parametrów oświetleniowych drogi w ogólnie dostępnym programie komputerowym do wspomagania obliczeń. Udostępnienie winno mieć miejsce równocześnie z ofertą składaną ofert lub jeżeli wskazują na to techniczne warunki przed złożeniem ofert.

Próbki podlegają zwrotowi po upływie terminu związania z ofertą*.

Kopia :

WÓJ -
Bolesław Żabala